
 

 
 

1 

13. 09. 2023 

Kontakt pro média 
MgA. Jana Šlefrová 
PR manager 
 
+420 724 912 162 
Jana.slefrova@ravak.com 

Cool! Sprchový kout, na který jste 
čekali.  
 

Nová řada sprchových koutů Cool! reaguje na poptávku po uživatelsky 
příjemných, jednoduchých a nadčasových výrobcích, které na sebe 
nestrhávají pozornost, jsou v nejlepším slova smyslu neutrální a víc 
než svým výrazným designem, baví uživatele svou promyšleností a 
kvalitou.  

 

Série bezrámových koutů a dveří je zajímavá pantovým otevíráním, které 

v kombinaci s maximální možnou šíří vstupu kouty Cool! posunuje mezi 

nejkomfortnější. Sprchové dveře jsou navíc použitelné jako levé i pravé, což 

usnadňuje plánování ve většině koupelen.  

Pomocí modelů Cool! lze vyřešit jak sprchování ve zděné nice, kde stačí použít 

pouze sprchové dveře (od 80 cm až do šíře 120 cm), tak vytvořit obdélníkový či 

čtvercový půdorys pomocí sprchových dveří a pevné stěny. 

Panty koutů Cool! jsou vyrobeny z nerezové oceli a spolu s rámy dostaly chromovou 

nebo černou povrchovou úpravu. Minimalistický vzhled koutu vhodně doplní buď 

nízká vanička nebo i zabudování přímo do dlažby.  

https://www.ravak.cz/cz/sprchove-kouty-a-dvere-cool 


